

Kwartalny Informator Zborowy

Zbór "Pojednanie", Kościół Zielonoświątkowy w Międzyrzecu Podlaskim

do użytku wewnętrznego | sierpień/wrzesień 2005

Numer specjalny

Czas na Piknik!

Co, jak, dlaczego?

Zbór "Pojednanie" prawie od początku swej działalności zarówno religijnej jak i społecznej starał się, na miarę swych możliwości wychodzić na przeciw potrzebom najmłodszych. Wielokrotnie organizowaliśmy letnie festyny sportowe. Był okres gdy do współpracy zapraszaliśmy młodzież z różnych krajów europejskich (Niemcy, Norwegia) i różnych denominacji chrześcijańskich. Od początku, jako Kościół uczestniczymy również w akcji "Gwiazdkowa Niespodzianka", by i w ten sposób nieść ewangelię, "zarażać" nadzieją.

Organizowanie tych przedsięwzięć pokazało nam, że o ile łatwo jest nam zebrać chętne dzieci do zabawy, uzyskać aprobatę rodziców, to z zachęceniem dorosłych do wzięcia udziału w owych przedsięwzięciach jest już trudniej. Stąd też zrodził się pomysł, by nasze działania przybrały bardziej usystematyzowany charakter, oraz by położyć szczególny nacisk na organizowanie zajęć, w których będą też mogli uczestniczyć rodzice obecnych dzieci. Nową formę nazwaliśmy Piknikiem Rodzinnym.

Na starcie...

I Piknik Rodzinny odbył się piątego czerwca 2005 roku, a okazją do je-



go zorganizowania był Dzień Dziecka. Zaprosiliśmy dzieci, które w ubiegłym roku skorzystały z akcji "GN". Zarówno program pikniku jak i miejsce były szczególnie dobre tak, by zmobilizować rodziców do przyłączenia się i przyprowadzenia dzieci. Co w znacznej mierze się udało.



Sport to zdrowie...

Piknik miał miejsce na popularnej "Łysej Górze". Dzieci, doprowadzone, dowieziona podzielone zostały na dwie grupy wiekowe i rozpoczęła się seria zabaw ruchowych. W starszej grupie gry oparte przeważnie były na sportowym współzawodnictwie.

Nie tylko biegi...

W przerwie swoją chwilę miał "Miś Zdziś" wraz z "Zajaczką Skoczkiem". Duet podbił serca młodszych dzieci, szczególnie dziewczynek. Kolejną atrakcją (jak się okazało nie tylko dla chłopców i nie tylko dla dzieci), była wizyta Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP - Śródmieście). Był więc "samochód




na sygnale", "lanie wody z węża", a także krótka pogadanka na temat pracy strażaka i bezpieczeństwa. Straż już na samym początku przekonała do siebie dzieci przywożąc lody i proponując przejażdżkę samochodem na sygnale.

Jak piknik to piknik...

Podekscytowane i zmęczone dzieci wraz z zadowolonymi rodzicami, z chęcią, a przede wszystkim ze smakiem zjadły grillowane kiełbaski. Poczęstunkiem zakończył się nasz I Piknik Rodzinny, jeszcze tylko sprzątanie, rozwieszenie gości i... do następnego razu.

Wszystkim, którzy przyłożyli swojej ręki do dobergero dzieła dziękujemy!

Na kolejny - II Piknik Rodzinny, zapraszamy trzeciego września (sobota) br., w tym samym miejscu co poprzedni. Rozpoczęcie o godzinie 11⁰⁰. Przyjdź sam i zaproś znajomych.

 ewangelizować zgubionych
budować wierzących
pomagać potrzebującym